MESA DA ASSEMBLEIA

Presidente: deputado Agostinho Patrus – PV
1º-Vice-Presidente: deputado Antonio Carlos Arantes – PSDB
2º-Vice-Presidente: deputado Cristiano Silveira – PT
3º-Vice-Presidente: deputado Alencar da Silveira Jr. – PDT
1º-Secretário: deputado Tadeu Martins Leite – MDB
2º-Secretário: deputado Carlos Henrique – PRB
3º-Secretário: deputado Arlen Santiago – PTB

SUMÁRIO

1 – MATÉRIA ADMINISTRATIVA

MATÉRIA ADMINISTRATIVA

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 40/2020

Número do Processo no Portal de Compras: 1011014 111/2020

A Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais torna público que fará realizar em 10/8/2020, às 10 horas, pregão

eletrônico do tipo menor preço, através da internet, tendo por finalidade selecionar a proposta mais vantajosa para aquisição de coletes

balísticos.

O edital se encontra à disposição dos interessados nos sites www.compras.mg.gov.br e www.almg.gov.br.

Belo Horizonte, 23 de julho de 2020.

Cristiano Felix dos Santos Silva, diretor-geral.

TERMO DE ADITAMENTO Nº 57/2020

Número no Siad: 9241294-1/2020

Contratante: Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais. Contratada: Arper Informática Ltda. Objeto: serviço de

suporte ao software BIG-IP F5 (Referência F5-SVC-BIG-STD-L1-3). Objeto do aditamento: terceira prorrogação por 12 meses, com

reajuste. Vigência: 18/10/2020 a 17/10/2021. Dotação orçamentária: 1011.01.031.729.4239.0001-3.3.90 (10.1).

Página 1 de 1 www.almg.gov.br

Sexta-feira, 24 de julho de 2020

http://www.almg.gov.br/
http://www.compras.mg.gov.br/
http://www.almg.gov.br/

	AVISO DE LICITAÇÃO
	Pregão Eletrônico nº 40/2020
	Número do Processo no Portal de Compras: 1011014 111/2020

	TERMO DE ADITAMENTO Nº 57/2020
	Número no Siad: 9241294-1/2020

		2020-07-23T16:47:43-0400